
 

 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 159/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 

28 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 206/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 15 maja 

2025 roku, Uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 maja 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 210/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 maja 2025 roku, Uchwałą 

Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 226/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr 

XVI/130/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 256/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 2025 roku,) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę dochodów 

budżetu gminy na 2025 rok 127.501.981,26 zł zwiększa się o kwotę 795.859,65 zł do kwoty 

128.297.840,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.047.787,74 zł do kwoty 110.540.711,22 zł, z tego kwota 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 

89.137,72 zł do kwoty 587.911,25 zł; 

1.2dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 251.928,09 zł do kwoty 17.757.129,69 zł;  

2) w § 1 ust. 3 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 131.138,00 zł do kwoty 5.711.526,40 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 7035



„3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 120.000,00 zł.”;; 

4) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę wydatków 

budżetu gminy na 2025 rok 145.789.728,29 zł zwiększa się o kwotę 843.618,13 zł do kwoty 

146.633.346,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

4.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 840.073,55 zł do kwoty 

116.386.332,61 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 2.597,43 zł do kwoty 37.514.985,95 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 159.164,78 zł do kwoty 

36.841.398,29 zł; 

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 1.007.880,00 zł do kwoty 31.619.788,85 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 152.145,21 zł do kwoty 7.226.138,31 zł, 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 472.343,87 zł do kwoty 

2.357.656,13 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 9.370,00 zł do kwoty 826.365,08 zł; 

4.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.544,58 zł do kwoty 

30.247.013,81 zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 221.800,00 zł do kwoty 

6.976.502,29 zł.  

5) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 131.138,00 zł do kwoty 5.711.526,40 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 4 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 120.000,00 zł.”;; 

8) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 18.335.505,51 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 4.650.905,97 zł, 

-  przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 255.000,00 zł, 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 7.429.599,54 zł, 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 6.000.000,00 zł.”;; 

9) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 19.735.505,51 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 1.400.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;; 

10) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 7.880,00 zł do kwoty 

12.683.652,10 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7035



-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł do 

kwoty 19.448.242,55 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) w § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) w § 10 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 

2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7035


		2025-10-09T09:41:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




